
BỘ TƯ PHÁP  

TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ 

 

            Số: 565/QĐ-TCTHADS 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

     Hà Nội, ngày 03 tháng 6 năm 2025 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Ban Biên tập và Tổ Thường trực Ban Biên tập  

Cổng Thông tin điện tử Thi hành án dân sự 

 

TỔNG CỤC TRƯỞNG TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ 

Căn cứ Luật Thi hành án dân sự năm 2008, sửa đổi năm 2014, 2018, 2020, 2022; 

Căn cứ Quyết định số 61/2014/QĐ-TTg ngày 30 tháng 10 năm 2014 của 

Thủ tướng Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ 

chức của Tổng cục Thi hành án dân sự trực thuộc Bộ Tư pháp; đã sửa đổi, bổ 

sung ngày 02 tháng 8 năm 2023;  

Căn cứ Nghị định số 62/2015/NĐ-CP ngày 18 tháng 7 năm 2015 của Chính 

phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thi hành án 

dân sự; đã sửa đổi, bổ sung ngày 17 tháng 3 năm 2020; sửa đổi, bổ sung ngày 

15 tháng 11 năm 2024; 

Căn cứ Nghị định số 64/2007/NĐ-CP ngày 10 tháng 4 năm 2007 của Chính 

phủ về ứng dụng công nghệ thông tin trong hoạt động của cơ quan nhà nước; 

Căn cứ Nghị định số 43/2011/NĐ-CP ngày 13 tháng 6 năm 2011 của 

Chính phủ quy định về cung cấp thông tin và dịch vụ công trực tuyến trên trang 

thông tin điện tử hoặc cổng thông tin điện tử của cơ quan nhà nước; 

Theo đề nghị của Vụ trưởng Vụ Nghiệp vụ 3 Tổng cục Thi hành án dân sự. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn Ban Biên tập Cổng thông tin điện tử Thi hành án dân sự 

(sau đây gọi tắt là Ban Biên tập) gồm các thành viên sau:  

1. Bà Nguyễn Thị Hoàng Giang, Phó Tổng cục trưởng Tổng cục Thi hành 

án dân sự - Trưởng ban; 

2. Ông Hoàng Thế Anh, Vụ trưởng Vụ Nghiệp vụ 3, Tổng cục Thi hành 

án dân sự - Phó Trưởng ban Thường trực;  

3. Ông Nguyễn Đình Vĩnh, Phó Vụ trưởng Vụ Nghiệp vụ 3, Tổng cục Thi 

hành án dân sự - Phó Trưởng ban; 

          4. Bà Lê Thị Thu, Phó Vụ trưởng Vụ Giải quyết khiếu nại, tố cáo, Tổng 

cục Thi hành án dân sự – Thành viên; 

          5. Bà Lê Thị Thu Hiền, Phó Chánh Văn phòng, Tổng cục Thi hành án dân 

sự – Thành viên; 

          6. Bà Nguyễn Thị Kim Quy, Phó Vụ trưởng Vụ Nghiệp vụ 1, Tổng cục 

Thi hành án dân sự – Thành viên; 



2 

 

  

          7. Ông Bùi Ngọc Hiếu, Phó Vụ trưởng Vụ Nghiệp vụ 2, Tổng cục Thi 

hành án dân sự – Thành viên. 

Tổ Thường trực giúp việc cho Ban Biên tập gồm các ông, bà có tên sau đây: 

1. Ông Nguyễn Đình Vĩnh, Phó Vụ trưởng Vụ Nghiệp vụ 3, Tổng cục Thi 

hành án dân sự – Tổ trưởng; 

2. Bà Lê Thị Thu Thảo, Thẩm tra viên Vụ Tổ chức cán bộ, Tổng cục Thi 

hành án dân sự - Thành viên; 

3. Bà Đồng Thu Trang, Chuyên viên Vụ Nghiệp vụ 1, Tổng cục Thi hành 

án dân sự - Thành viên; 

4. Bà Võ Thị Quyên, Chuyên viên Vụ Nghiệp vụ 2, Tổng cục Thi hành án 

dân sự - Thành viên; 

5. Bà Nguyễn Trần Cẩm Chi, Chuyên viên Vụ Nghiệp vụ 3, Tổng cục Thi 

hành án dân sự - Thành viên; 

6. Bà Lê Thị Liên, Chuyên viên Văn phòng, Tổng cục Thi hành án dân sự 

- Thành viên; 

7. Ông Phan Văn Nghĩa, Chuyên viên Vụ Kế hoạch – Tài chính, Tổng cục 

Thi hành án dân sự - Thành viên; 

8. Bà Lý Ngọc Tuyết Nhi, Chuyên viên Vụ Giải quyết khiếu nại, tố cáo, 

Tổng cục Thi hành án dân sự – Thành viên. 

Điều 2. Chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Ban Biên tập được thực 

hiện theo Quyết định số 1319/QĐ-BTP ngày 12/7/2024 của Bộ Tư pháp ban 

hành Quy chế hoạt động của Cổng Thông tin điện tử Bộ Tư pháp và Quy chế Tổ 

chức và hoạt động của Ban Biên tập Cổng Thông tin điện tử Bộ Tư pháp. 

Điều 3. Thành viên Ban Biên tập làm việc theo chế độ kiêm nhiệm và 

được hưởng phụ cấp kiêm nhiệm theo quy định.  

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định 

số 1035/QĐ-TCTHADS ngày 30/8/2024 của Tổng cục Thi hành án dân sự. 

Điều 5. Chánh Văn phòng, Vụ trưởng Vụ Nghiệp vụ 1, Vụ Nghiệp vụ 2, 

Vụ Nghiệp vụ 3, Thủ trưởng các đơn vị thuộc Tổng cục, Cục trưởng Cục Thi 

hành án dân sự các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương và các ông, bà có tên 

tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 5; 

- Bộ trưởng (để b/c); 

- Thứ trưởng Mai Lương Khôi (để b/c);  

- Các Phó Tổng cục trưởng (để biết); 

- Cổng thông tin điện tử Bộ Tư pháp; 

- Cổng thông tin điện tử THADS; 

- Lưu: VT, NV3. 

Q. TỔNG CỤC TRƯỞNG 

 

 

 

 

 
 

Nguyễn Thắng Lợi 



3 

 

  

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-04T21:00:38+0700
	Bộ Tư pháp - Hà Nội
	Hoàng Thế Anh<anhht@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-05T11:43:20+0700
	Bộ Tư pháp - Hà Nội
	Nguyễn Thắng Lợi<loint@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-05T14:53:50+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Hà Nội
	TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ<tongcuc@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




